
Zarządzenie Nr 404 /2014  

Wójta Gminy Sieroszewice  

z dnia 26 sierpnia 2014 r. 

 

w  sprawie wprowadzenia Instrukcji egzekucji administracyjnej należności pieniężnych z tytułu 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w Gminie Sieroszewice 

 

 

Na  podstawie art. 33 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                          

( t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm. ), art. 19§8 ustawy z dnia 17 czerwca 1996 roku o postępowaniu 

egzekucyjnym w administracji (t. j. Dz. U. 2012 r., poz. 1015 ze zm.) w związku z art. 6qa ustawy                        

z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( t. j. Dz. U. z 2013 r.,                        

poz. 1399 ze zm.) zarządzam co następuje: 

 

§1. Wprowadza się do stosowania „Instrukcję egzekucji administracyjnej należności pieniężnych                     

z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w Gminie Sieroszewice”, która stanowi 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi ds. gospodarki odpadami komunalnymi. 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do zarządzenia Nr 404 /2014  

Wójta Gminy Sieroszewice  

z dnia 26 sierpnia 2014 r. 

 

w  sprawie wprowadzenia Instrukcji egzekucji administracyjnej należności pieniężnych z tytułu 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w Gminie Sieroszewice 

 

 

Zgodnie z art. 6qa ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku                       

w gminach ( t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 1399 ze zm.) Wójt Gminy Sieroszewice jest organem 

egzekucyjnym uprawnionym do stosowania wszystkich środków egzekucyjnych, z wyjątkiem 

egzekucji z nieruchomości, w egzekucji administracyjnej należności pieniężnych z tytułu opłaty                                            

za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

 


